
Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over de wijziging van de Subsidieregeling 

peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2021 (2e wijziging) 

(Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse 

educatie gemeente Zutphen 2021 (2e wijziging)) 

  

  

Ons kenmerk: 634310 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel 3, eerste en tweede lid en artikel 5, eerste lid van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Zutphen 2019; 

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

Regeling van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende bepa- 

lingen over de wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente 

Zutphen 2021 (2e wijziging) (Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en voor- 

schoolse educatie gemeente Zutphen 2021 (2e wijziging)) 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
De Subsidieregeling peuteropvang en voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2021wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A. Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt: 

Nieuwe tekst Oude tekst 

Bijlage 1 Tarieven 1 januari tot en met 31 december  2024 Bijlage 1 Tarieven 1 januari tot en met 31  december 202 4 

    

Subsidie-uurtarief VE Subsidie-uurtarief VE 

    

Voor de periode januari – december 2024geldt het subsidietarief 

per VE-uur van € 12,74. 

Voor de periode januari – december 2024 geldt het subsidietarief 

per VE-uur van € 11,96. 

    

VE-Coach uurtarief VE -Coach uurtarief 
    
Voor de periode januari – december 2024 geldt het subsidietarief 

voor de VE-Coach per uur van € 51,40, voor 10 uur per doelgroep- 

peuter per jaar. 

oor de periode januari – december 2024 geldt het subsidietarief 

voor de VE-Coach per uur van € 54,60, voor 10 uur per doelgroep- 

peuter per jaar. 

  

B. De in Bijlage 2 opgenomen Kinderopvangtoeslagtabel 2021 (deel 1 en 2) worden vervangen door 

onderstaande Kinderopvangtoeslagtabel 2024 Rijksoverheid: 

  

Bijlage 2 Kinderopvangtoeslag 2024 Rijksoverheid 

  

Kinderopvangtoeslagtabel 2024 Rijksoverheid (deel 1) 

Nr. 140392 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2024 nr. 140392 3 april 2024 1 



  

Kinderopvangtoeslagtabel 2024 Rijksoverheid (deel 2) 

Gemeenteblad 2024 nr. 140392 3 april 2024 2 



  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking op op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 januari 2024. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling peuteropvang en 

voorschoolse educatie gemeente Zutphen 2021 (2e wijziging). 

  

  

Aldus besloten op 23 januari 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, de secretaris, 

Gemeenteblad 2024 nr. 140392 3 april 2024 3 


